平成２８年５月２日

建設業業者 各  位

公告文の訂正について

平成２８年５月２日 公告の入札公告文

  ２８－００８５９８ 「史跡津山城跡二の丸東側石垣落石防止柵設置工事」

について、下記のとおり公告内容を変更訂正いたします。

 ２ 入札に参加できる者に必要な資格要件

  市内外業者区分・・・とび・土工・コンクリート工事かつ建築一式工事の

平成２７年度の入札参加資格を有する者のうち、市内業者であること。

↓

  市内外業者区分・・・とび・土工・コンクリート工事の平成２７年度の入

札参加資格を有する者のうち、市内業者であること。